

Intretinerea pe timp de iarna a drumurilor publice, de interes raional,r-nul Drochia pentru anul 2023	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmera2000

DEVIZ LOCAL №

Intretinerea pe timp de iarna a drumurilor publice, de interes raional,r-nul Drochia pentru anul 2023

Valoarea de deviz 1 133 953,62 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Dezapezirea și raspindirea materialului antiderapant				
1	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	1 100,00 00	68,31 0,00	75 141,00 0,00
2	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km	95,0000	296,70 0,00	28 186,50 0,00
3	DI51A	Curatirea zapezii de pe taluz cu autogreder cu 2 treceri	1 km	235,0000	296,70 0,00	69 724,50 0,00
4	DI147A	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115))	1000 m2	3 145,00 00	6,68 0,00	20 992,88 0,00
5	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant de 30% pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м2)	1000 m2	3 145,00 00	124,70 0,00	392 178,35 0,00
6	DI148A	Raspindirea materialului antiderapant de 30% de sare pe	1000 m2	1 295,00 00	132,39 12,14	171 447,89 15 725,44

		partea carosabila, manual: 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала на проезжей части, вручную: 100 г/м2)				
7	RpDB40A	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora	50,0000	323,19 81,19	16 159,50 4 059,50
Total Dezapezirea si raspindirea materialului antiderapant						773 830,62
Incluziv salariu						19 784,94

Прямые затраты	Lei.	773 830,62
Asigurari sociale	24,00 %	4 748,39
Total	100,00 +	778 579,01
Cheltuieli de Regie	14,50 %	112 893,96
Total	100,00 +	891 472,97
Beneficiu	6,00 %	53 488,38
Total	100,00 +	944 961,35
TVA	20,00 %	188 992,27

Total deviz: **1 133 953,62**
Incluziv salariu **19 784,94**

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)